
Datový list

Tiskárna HP DeskJet Ink
Advantage 3835 All-in-One
Zůstaňtemobilní, ušetřete čas a udržte náklady na uzdě

Zvládnete více práce a přitom
udržte tiskové náklady na uzdě – s
nejjednodušším způsobem tisku ze
smartphonu nebo tabletu.1 Tiskněte
za dostupnou cenu s nejlevnějšími
inkoustovými kazetami HP a
zjednodušte své pracovní úlohy s
touto univerzální, snadno
použitelnou multifunkční tiskárnou
s funkcí faxu.

Významné události

● Rychlost tisku: Až 8,5 str./min černobíle
podle ISO (A4); Až 6 str./min barevně podle
ISO (A4)

● Podávání papíru: Vstupní zásobník až na 60
listů, výstupní zásobník až na 25 listů,
automatický podavač dokumentů na 35 listů

● Připojení: Standardně 1 vysokorychlostní
port USB 2.0; rozhraní Wi-Fi 802.11b/g/n

● Funkce faxu: ano

Získejte snadnýmobilní tisk.
● Díky jednoduchému nastavení se můžete připojit a začít tisknout ze smartphonu, tabletu

nebo počítače během okamžiku.2

● Připojte svůj smartphone nebo tablet přímo k tiskárně a snadno tiskněte bez přístupu k
síti.3

● Mobilní aplikace HP All-in-One Printer Remote umožňuje snadnou správu tiskových úloh
a skenování na cestách.4

● Snadno tiskněte z různých smartphonů a tabletů.1 Vaše stránky se perfektně vytisknou i
bez vaší přítomnosti.

Těšte se na cenově dostupný domácí tisk.
● S nejlevnějšími inkoustovými kazetami HP vytisknete všechny potřebné fotografie a

dokumenty ve vysoké kvalitě.

● Získejte vysoce kvalitní výtisky – stránku za stránkou – se světovou značkou tiskáren
číslo 1.5

Buďte produktivní v kritickýchmomentech.
● S přehledným 5,5cm (2,2") displejem snadno a rychle zvládnete potřebné úlohy.

● Díky automatickému podavači dokumentů na 35 listů můžete rychle kopírovat, skenovat
či faxovat vícestránkové dokumenty.

● S bezplatnými motivy HP získáte přístup k omalovánkám, receptům, kuponům a dalšímu
obsahu – dodaným podle vašich požadavků.6

● Již nemusíte čekat – díky snadnému nastavení můžete začít ihned tisknout. Automatické
připojení k vaší bezdrátové síti.7

Spolehněte se na produkt, který byl navržen pro splnění vašich potřeb.
● Ušetřete místo s kompaktní multifunkční tiskárnou, kterou můžete pohodlně umístit na

stůl, na polici nebo kde bude zapotřebí.

● Tiskněte z libovolné místnosti, aniž byste někoho rušili. Volitelný tichý režim pomáhá
udržet minimální hladinu hluku.



Tiskárna HP DeskJet Ink Advantage 3835 All-in-One

Technická specifikace
Funkce Tisk, kopírování, skenování, bezdrátový, fax

Rychlost tisku Až 8,5 str./min ISO černobíle (A4); Až 6 str./min ISO barevně (A4)

Rozlišení tisku Rozlišení až 1 200 x 1 200 dpi Černá; Optimalizované rozlišení 4 800 x 1 200
dpi (při barevném tisku z počítače na vybrané fotografické papíry HP a
vstupním rozlišení 1 200 dpi)

Tisková technologie Termální inkoustový tisk HP

Oblast tisku Okraje tisku: Horní: 3 mm; Dolní: 3 mm; Levý: 3 mm; Pravý: 3 mm; Maximální
oblast tisku: 215 x 355 mm

Tiskové jazyky HP PCL 3 GUI; PCLm (HP Apps/UPD); URF (AirPrint)

Možnosti tisku Tisk bez okrajů: ano

Číslo tiskových kazet 2 (černá, tříbarevná)

Možnost mobilního tisku Nabízí možnost přímého bezdrátového a místního Wi-Fi připojení pro používání
mobilního tisku prostřednictvím aplikace Apple AirPrint™ a dalších řešení.
Podporuje tisk z většiny smartphonů a tabletů s těmito operačními systémy:
Android, iOS, Blackberry, Symbian, Windows 8, Windows RT

Měsíční kapacita tisku Až 1 000 stran (A4); Doporučený počet stran za měsíc: 100 až 250

Automatické čidlo papíru ano

Rychlost procesoru 180 MHz

Monitor 5,5cm (2,2") černobílý displej

Podporuje multitasking Ne

Podpora bezdrátového připojení ano

Možnosti připojení Standardní 1 vysokorychlostní port USB 2.0; Wi-Fi 802.11b/g/n

Síťové funkce Přes integrované rozhraní Wi-Fi 802.11b/g/n

paměť Standardní 512 MB paměti DDR1, 128 MB paměti flash; Maximální 512 MB
paměti DDR1, 128 MB paměti flash

Inteligentní softwarové funkce tiskárny Ruční duplexní tisk

Nastavení kopírování ano; Rozlišení kopií: Až 600 x 300 dpi; Rozlišení kopírování, barevný text a
grafika: Až 600 x 300 dpi

Rychlost kopírování Až 7 kopií/min černá ISO (A4), Až 3,5 kopie/min barevný ISO (A4)

Technické parametry skeneru Typ skeneru: Plochý, automatický podavač dokumentů (ADF); Technologie
skenování: Kontaktní obrazový senzor (CIS); Vstupní režimy skenování:
Skenování, kopírování a faxování na předním panelu; Twain verze: Verze 1.9;
Maximální velikost skenu (plocha, aut. podavač dokumentů): 216 x 297 mm;
Optické rozlišení skenování: Až 1 200 dpi

Formát souboru pro skenování PDF, BMP, JPG, GIF, TIF, PNG

Oblast pro snímání Maximální velikost médií: 216 x 297 mm

Bitová hloubka/úrovně šedé 24bitová/ 256

Fax Ano, barevně

Specifikace faxu Rozlišení faxu: Standardní: 203 x 98 dpi; Jemné: 203 x 196 dpi

Typymédií Papír (běžný, inkoustový, fotografický), obálky, fólie, štítky, karty, média HP
premium, nažehlovací fólie, média k tisku bez okrajů

Velikosti médií Podporováno A4; B5; A6; Obálka formátu DL

Manipulace smédii Vstupní kapacita: Až 60 listů; Až 20 listů Karty; Až 20 listů fotografický papír
Kapacita výstupního zásobníku: Až 25 listů, Až 20 karet, Až 20 listů fotografický
papír
Duplexní tisk: Ruční (podpora ovladače zajištěna)

Gramáž papíru Podporováno: A4: 60 až 90 g/m²; obálky HP: 75 až 90 g/m²; karty HP: až 200
g/m²; fotografický papír HP 10 x 15 cm: až 300 g/m²; Doporučeno: 75 g/m²

Co je obsaženo v krabici F5R96C: Tiskárna HP DeskJet Ink Advantage 3835 All-in-One; HP 652 Černá
inkoustová kazeta (cca 360 stran); HP 652 Tříbarevná inkoustová kazeta (cca
200 stran); Disk CD se softwarem; Instalační leták; Napájecí kabel; Telefonní
kabel

Spotřební materiál CHP210 HP Printing Paper, 500 listů/A4/210 x 297 mm
CHP710 HP All-in-One Printing Paper, 500 listů/A4/210 x 297 mm
F6V24AE HP 652 Tříbarevná originální inkoustová kazeta Advantage
F6V25AE HP 652 Inkoustové kazety Advantage

Kompatibilní operační systémy Windows 8.1, Windows 8, Windows 7; OS X v10.8 Mountain Lion, OS X v10.9
Mavericks, OS X v10.10 Yosemite

Minimální požadavky na systém Windows: Windows 8.1, 8, 7: 32bitový (x86) nebo 64bitový (x64) procesor 1
GHz, 2 GB místa na pevném disku, jednotka CD-ROM/DVD nebo připojení k
internetu, port USB, prohlížeč Internet Explorer; Windows Vista: 32bitový (x86)
nebo 64bitový (x64) procesor 800 MHz, 2 GB místa na pevném disku, jednotka
CD-ROM/DVD nebo připojení k internetu, port USB, prohlížeč Internet Explorer
8; Windows XP SP3 nebo vyšší (pouze 32bitový): jakýkoli procesor Intel®
Pentium® II, Celeron® nebo procesor kompatibilní s frekvencí 233 MHz, 850 MB
místa na pevném disku, jednotka CD-ROM/DVD nebo připojení k internetu, port
USB, prohlížeč Internet Explorer 8
Mac: OS X v10.8 Mountain Lion, OS X v10.9 Mavericks, OS X v10.10 Yosemite; 1
GB volného místa na pevném disku; Internet; USB

Dodávaný software Software tiskárny HP, aktualizace HP, nákup spotřebního materiálu online, HP
Photo Creations

Rozměry tiskárny (Š x H x V) Min.: 450 x 364 x 224,4 mm; Maximální: 450 x 572,9 x 270,7 mm (s
vytaženými zásobníky)

Rozměry balení (š x h x v) 492 x 283 x 413 mm

Hmotnost tiskárny 5,61 kg

Hmotnost balení 7,19 kg

Provozní prostředí Teplota: 5 až 40 ºC, Vlhkost: Relativní vlhkost 20 až 80 %

ukládání informací Teplota: -40 až 60 ºC, Vlhkost: 5 až 90 % RV (bez kondenzace)

Akustické vlastnosti Zvukové emise – napájení: 60 dB(A); Emise akustického tlaku: 48 dB(A)

Napájení Požadavky: Vstupní napětí: 100 až 240 V stř. (+/- 10 %), 50/60 Hz (+/- 3 Hz)
Spotřeba: 10 W (maximum), 0,1 W (vypnuto), 2,83 W (pohotovostní režim),
1,17 W (režim spánku)
Typ napájení: Vestavěný zdroj napájení

Certifikáty CISPR 22:2008/EN 55022:2010 třída B, CISPR 24:2010/EN 55024:2010, EN
61000-3-2:2006 +A1:2009 +A2:2009, EN 61000-3-3:2008, GOST (Rusko)
Splňuje normu ENERGY STAR: ano

Země původu Vyrobeno v Číně

Záruka Jednoletá omezená záruka na hardware a nepřetržitý přístup k oceňovaným
službám podpory prostřednictvím stránky http://www.hp.com/support.
Jednoletá telefonní technická podpora. Služby, software, řešení a podpora HP
Total Care vám zajistí snadné používání a ochranu vaší technologie od
společnosti HP

Servis a podpora UG062E 3letá služba HP Care Pack s výměnou následující den pro multifunkční
tiskárny
UG187E 3letá služba HP Care Pack se standardní výměnou pro multifunkční
tiskárny
(UG062E: pouze Rakousko, Belgie, Dánsko, Finsko, Francie, Německo, Irsko,
Itálie, Nizozemsku, Norsko, Portugalsko, Španělsko, Švédsko, Švýcarsko,
Spojené království, Česká republika, Řecko, Maďarsko, Polsko, Slovensko,
UG187E: všechny země regionu EMEA)

Poznámky pod čarou
1Ve srovnání s většinou spotřebitelských/domácích kancelářských inkoustových tiskáren All-in-One v ceně do 399 EUR, k listopadu 2014, na základě tržního podílu podle sdělení organizace IDC k datu Q3 2014 a typické doby potřebné k
instalace a/nebo přítomnosti předem nainstalovaného zásuvného modulu. Instalace tiskárny vyžaduje stažení aplikace. Místní tisk vyžaduje, aby mobilní zařízení a tiskárna byly připojeny ve stejné síti nebo prostřednictvím bezdrátového
přímého připojení k tiskárně. Výkon bezdrátové sítě je závislý na fyzickém prostředí a vzdálenosti od přístupového bodu. Bezdrátový provoz je kompatibilní pouze se směrovači pracujícími v pásmu 2,4 GHz. Vzdálený tisk vyžaduje
internetové připojení k tiskárně HP připojené k internetu. Mohou být vyžadovány aplikace nebo software a registrace účtu HP ePrint. Bezdrátové širokopásmové mobilní připojení vyžaduje samostatnou smlouvu o poskytování služeb.
Informujte se u poskytovatele služeb o pokrytí a dostupnosti ve vaší oblasti. Podrobnosti najdete na stránce http://www.hp.com/go/mobileprinting.; 2Vyžaduje stažení mobilní aplikace HP All-in-One Printer Remote a je kompatibilní se
zařízeními iPhone® 4 a novějšími, iPad® 4. generace, iPad mini™, iPad Air®, iPod® a mobilními zařízeními se systémem Android™ 4.0.3 nebo novějším. Tiskárna i mobilní zařízení se musejí nacházet ve stejné bezdrátové místní síti s
připojením k internetu. Výkon bezdrátové sítě je závislý na fyzickém prostředí a vzdálenosti od přístupového bodu. Seznam všech podporovaných operačních systémů najdete na stránce http://www.hp.com/go/mobileprinting.; 3Mobilní
zařízení musí být před tiskem připojeno přímo do bezdrátové sítě multifunkční tiskárny nebo tiskárny podporující bezdrátový přímý tisk. Některá mobilní zařízení mohou vyžadovat instalaci aplikace nebo ovladače. Výkon bezdrátového
připojení je závislý na fyzickém prostředí a vzdálenosti od bezdrátového přístupového bodu v tiskárně. Podrobnosti naleznete na stránce http://www.hp.com/go/mobileprinting.; 4Mobilní zařízení vyžaduje bezdrátový přístupový bod a
připojení k internetu. Kompatibilní se zařízeními iPhone® 4 a novějšími, iPad® 4. generace, iPad mini™, iPad Air® a iPod® 5G se systémem iOS 7 nebo novějším a mobilními zařízeními se systémem Android 4.0.3 nebo novějším. Ovládané
funkce se mohou lišit na základě operačního systému mobilního zařízení. Ovládání skenování/kopírování vyžaduje, aby mobilní zařízení a tiskárna byly připojeny ve stejné síti nebo prostřednictvím bezdrátového přímého připojení k tiskárně.
Mobilní skenování vyžaduje v zařízení fotoaparát s rozlišením 5 Mpx nebo vyšším a funkcí automatického ostření.; 5Na základě srovnání Worldwide Quarterly Hardcopy Peripherals Tracker® společnosti IDC, 2012 Q4. Dodávky pro
jednoúčelové inkoustové tiskárny a multifunkční tiskárny (MFP), včetně výrobních jednotek; 6Vyžaduje bezdrátový přístupový bod a připojení tiskárny k internetu. Služby vyžadují registraci. Dostupnost motivů HP se může lišit v závislosti na
zemi, jazyce a smlouvách a může vyžadovat aktualizaci firmwaru. Ne všechny motivy HP lze nastavit na automatické doručení a ne u všech modelů tiskáren. Podrobnosti naleznete na stránce
http://www.hp.com/go/hpconnected/help/printablesgs.; 7Technologie HP Auto Wireless Connect nemusí být dostupná pro všechny konfigurace systému. Výkon bezdrátové sítě je závislý na fyzickém prostředí a vzdálenosti od přístupového
bodu. Bezdrátový provoz je kompatibilní pouze se směrovači pracujícími v pásmu 2,4 GHz. Informace o kompatibilitě naleznete na stránce http://www.hp.com/go/autowirelessconnect.

http://www.hp.com/cz

Produkt se může lišit od zobrazených výrobků. © Copyright 2015 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu podléhají změnám bez předchozího upozornění. Jediná záruka k
produktům a službám HP je určena záručním listem přiloženým k těmto produktům a službám. Žádné ze zde uvedených informací nemohou být považovány za základ pro vznik jakékoli další záruky. Společnost HP není
odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu.

4AA5-7330CSE, Březen 2015


